
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 128    DATA 04-08-2021 

 
OGGETTO:   ELEZIONI COMUNALI DEL 03-04/10/2021. IMPEGNO DI 

SPESA PER ACQUISTO MATERIALE ELETTORALE PRESSO GRUPPO 

MAGGIOLI. 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 4/2019 con il quale è stata rinnovata al 

sottoscritto la responsabilità del servizio dell’area amministrativa; 

Visto il decreto prefettizio datato 04-08-2021, trasmesso con nota  

prot.n.24119/2021 pari data,  assunto sempre in data odierna al prot.n.3375, con il 

quale sono stati convocati per il 3 e 4 ottobre 2021 i comizi per l’elezione diretta del 

Sindaco ed il rinnovo del relativo Consiglio Comunale, fissando l’eventuale turno di 

ballottaggio per il 17 e 18 ottobre 2021; 

Considerato che si è proceduto ad acquisire presso la Ditta Maggioli il formulario 

on line, kit di supporto, manifesti di convocazione dei comizi e di nomina degli 

scrutatori il tutto relativo agli adempimenti dell’ufficio legati alle consultazioni 

elettorali in oggetto per € 209,00 oltre Iva per complessivi € 254,98 trasporto incluso; 

Viste le istruzioni prefettizie ed il T.U. della Legge Elettorale; 

 

DETERMINA 

 

Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 

Di affidare alla Ditta Maggioli S.p.A. di Santarcangelo di Romagna la fornitura 

del materiale necessario per lo svolgimento delle consultazioni in oggetto, pari a € 

209,00 oltre Iva per complessivi € 254,98 trasporto incluso. 

Di imputare la complessiva spesa di € 254,98 al codice di bilancio 01.07-

1.03.01.02.010 ( cap. 854) g.c.,  dando atto che la corretta imputazione sarà 

formalizzata con l’approvazione di apposita variazione al bilancio. 

 



Di provvedere con ulteriore atto alla liquidazione della spesa in oggetto, a 

fornitura effettuata ed a emissione di regolare fattura. 

 

 
             CIG: Z7E32B2B01 

 

 

Lì, 04-08-2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Fabrizio Chiaretti) 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 09-08-2021 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 09-08-2021 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 04-08-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Fabrizio Chiaretti) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   10-08-2021                numero di pubblicazione 283 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


